Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

основная общеобразовательная школа № 10.

456440, г. Чебаркуль, ул. Мира 21 «Б», тел.8(35168)-2-46-08
e-mail: schoollO-cheb@mail.ru

« ' 2020 г.

ПРИКАЗ

№ L У~-д

Об утверждении Единой учетной по
литики для целей бухгалтерского
учета

На основании приказа УОА ЧГО от 18.05.2020г. № 186/1 «Об утвер
ждении Единой учетной политики для целей бухгалтерского учета», в целях
организации ведения бухгалтерского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять в МБОУ ООП! № 10 утвержденную настоящим Приказом
учетную политику с «01» января 2020г. и во все последующие отчетные пе
риоды с учетом вносимых в нее изменений и дополнений в случаях и поряд
ке, предусмотренных действующим законодательством.

2. Признать утратившими силу приказ МБОУ ООШ № 10 от 15.05.2018
г. № 34 «О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 94 «Об утвержде
нии Положения об учетной политике МБОУ ООШ №10», приказ от
29.12.2017 № 94 «Об утверждении Положения об учетной политике МБОУ
ООШ №10».

3. Ознакомить с изменениями, внесенными в Учетную политику, всех
работников МБОУ ООШ №10, имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль соблюдения настоящего Приказа возложить на главного

Директор Е.А. Кривоносова

mailto:schoollO-cheb@mail.ru